ПРЕДЛОГ ОДЛУКА

[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 383 од Законот за трговските друштва и член 20 од Статутот на ИНТЕРПРОМЕТ Акционерско друштво за промет на стоки и услуги на големо и мало-Тетово, со седиште на ул. Илинденска бр. 18-а, Тетово, ЕМБС 4057783 и ЕДБ 4028974115871 – пречистен текст на Статутот заведен во Друштвото под број 0101-125/1 од 12.03.2019 година, Собранието на акционери на  ИНТЕРПРОМЕТ АД Тетово, на седницата одржана на ден 07.09.2021 година во Тетово, ја донесе следната:

О Д Л У К А
За усогласување на дејноста на ИНТЕРПРОМЕТ АД Тетово
со Националната класификација на дејности

Член 1
Со оваа одлука, се врши усогласување на дејноста на ИНТЕРПРОМЕТ Акционерско друштво за промет на стоки и услуги на големо и мало-Тетово со Националната класификација на дејности на Република Северна Македонија.

Член 2
Друштвото во рамките на предметот на своето работење во внатрешниот промет, ќе ги врши сите дејности според Нaционалната Класификација на Дејностите, додека за дејностите за кои е потребна согласност, дозвола или друг акт на државен или на друг надлежен орган друштвото дополнително ќе ја побара.
Трговското друштво ќе ги врши евидентираните дејности во надворешниот трговски промет.
Приоритетната дејност на Друштвото ќе биде:  68.20 – Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот земен под закуп (лизинг).

Член 3
Оваа одлука стапува во сила на денот на нејзиното донесување. 


Собрание на акционери на ИНТЕРПРОМЕТ АД Тетово
Претседавач:
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